様式第１５号（第７条関係）

保 育 所 退 所 届

    年  月  日

恵庭市長 様

住 所 恵庭市

保護者

氏 名

   次のとおり保育所を退所したいので届け出します。

児童の氏名

（生年月日）

フリガナ               （     年  月  日生）

フリガナ               （     年  月  日生）

フリガナ               （     年  月  日生）

入所している

保育所名

退所する年月日       年   月   日

※施設等に在籍する最終日を記入してください(届出日以前に、さかのぼりはできません）

退所の理由

※該当する番号に○

をつけてください。

１ 転出・転居のため

  →転出・転居先の 住 所

           電話番号     （    ）

２ その他

  →具体的に